Bomberos de Chile
Hoeademia Macional

CONSIDERANDO:

Los informes y antecedentes enviados a ia Direccion de la Academia

VISTOS:

Los resuliados del Taller de habilitacion de instructores

-

ngemazszaﬁu% en el Are :5@ f*ée Conductas Bomberiles, resglizado en

marzo de 2000, Peliuhue, Vil Region.

Lo dispuesto en los articulos 112 y 262 del Reglamento de la Academia,
SE RESUELVE:
Se oforga la habilitacién como instructores Es specializados en el Area

de Conductas Bomberiles, a los sefiores Voluntarios de los Cuerpos de
Bomberos que se indica:

Cuerpo de Bomberos

Cauguenes
Caugquenes
Cauquenes
Constitucion
Chanco o
Chanco /
Linares "

Nombre del Vf:{i ﬂtaﬂcz
Jssé Lavin |

J1 fm@ Le iva. ;,

543:«,3%?‘5(:3@ Mufics
~ Humberto Mui

s

Luis Beals e Linares
Raul Bustos e Linares
Victor Moy i Linares
tduardo Linares

Ricardo Linares



_~ lvan Negr Linares
" Victor Z(f Linares
“Juan Castr Linares
“Hugo Bravo Es Linares

~ Oscar Salgado:

o,

' ﬂ’\JﬁZALE7 QQVAB:&
gs@eetar

CGCljps

?2?



